www.med126.com

江北区卫生监督所招考在编卫生监督人员简章

为加强江北区卫生监督人员队伍建设，不断提高卫生监督人员履行公共卫生监督和卫生行政执法职能，经研究，决定面向宁波大市范围内招考在编卫生监督人员。

一、招考专业人数

共招考卫生监督现场执法人员4名，适合男性,其中法律专业2名、公共卫生管理专业1名、食品科学专业1名。

二、招考范围、条件

（一）招考范围

面向宁波大市范围内招考。

（二）招考条件
1、拥护中国共产党的领导，遵守国家法律、法规，具有良好的职业道德和较强的敬业精神，热爱本职岗位，无违纪、违法行为，未受党纪、政纪处分。
2、身体健康，参照《浙江省人事厅浙江省卫生厅转发人事部卫生部关于印发公务员录用体检通用标准（试行）的通知》（浙人公〔2005〕68号）文件要求。
3、年龄不超过30周岁(1977年8月1日后出生)。

4、学历需是本专业全日制普通高校本科及以上学历（以学历证书为准，截止日期2007年8月31日）。
5、宁波大市区户口（以户口薄为准）。

三、招考要求

（一）招考原则

坚持德才兼备的用人标准及公开、公平、竞争、择优的原则，采取公开报名，通过笔试、面试、体检、考察等程序，择优录取。

（二）考试专业

考试专业分为法律专业、公共卫生管理专业、食品科学专业3个专业。

（三）考试科目及分值设置

总分为100分，其中笔试分占50%、面试分占50%。
四、报名、考试有关事项

（一）报名时间

2007年9月3—4日上午：8:30—11:00，下午：2:30—5:00。
（二）报名地点

江北区卫生局办公室（宁波市新马路61弄8号楼208室），联系电话：87668281。

（三）报名程序
1、凡符合条件的有关人员，需带本人身份证、户口薄、学历证书、资格证书、执业证书、各种奖励等有关证件原件及复印件各一份，（本系统符合条件的人员需经本单位同意），本人填写《江北区卫生监督所招考卫生监督人员报名登记表》一份，另交近期一寸免冠正面彩照两张(一张贴在报名表上)。
2、准考证发放：2007年9月7日上午9:00—11:00到区卫生局办公室领取。
（四）考试时间

笔试时间：2007年9月18 日上午：8:00—11:00。
面试时间：2007年9月28 日上午：8:00开始。
（五）考试地点

笔试、面试地点均在区干部教育培训中心（江北区新东亚饭店，新马路183号）。

（六）考试形式

1、笔试:采取闭卷形式。考试内容为公共基础知识和相关专业知识。

2、面试: 按各类专业参考人员的笔试分从高分到低分，以录取人数的三倍，公布参加面试人员的名单。内容主要是测评应试者的口头表达、反应、分析解决问题的能力。

五、录取办法

在笔试、面试结束后，按照笔试、面试成绩各专业总分从高到低依次确定体检人员名单（如体检不合格,可依据成绩依次替补），公示三天。
经体检合格，按照笔试、面试成绩各专业总分由高到低确定拟录用人员，考察合格后，报经区人事局同意后公示三天，如无异议，即办理相关的录用手续。

六、其他事项

（一）如果招考岗位报名人数不到应招人数的3倍，相应核减招考指标。
（二）根据考录情况，凡被录取的人员，须服从区卫生局、区卫生监督所的统一分配。

（三）凡在规定时间内未按要求领取笔试《准考证》、《面试通知单》，未参加笔试、面试、体检，未报到的，均视为自动放弃考录；发现报考人员填报情况不实，不符合报考条件的，取消考录资格；在公示期间如有人举报反映有违法乱纪、徇私舞弊的，经核实取消录取资格，人数不足依次递补（如无合适人选，岗位可空缺）。

（四）体检时间：由区卫生局通知参加体检人员，在规定时间到指定的医疗机构进行体检，体检费用自理。

体检参照《浙江省人事厅浙江省卫生厅转发人事部卫生部关于印发公务员录用体检通用标准（试行）的通知》（浙人公〔2005〕68号）要求执行。参加体检人员的体检结果将在体检的第三天告知其本人。如参加体检人员对本人的体检结果有异议的，必须在接到通知的7日内向区卫生局提出复检的书面申请，区卫生局将安排其复检。如在接到通知的7日内未向区卫生局提出书面申请的，区卫生局将不再安排其复检。
七、组织领导

为认真做好本次招考工作，由区卫生局会同区人事局组织实施，并邀请区纪委（监察局）对招考录用工作的主要环节进行监督，做到公开、公平、公正，以保证本次招考工作的顺利进行。
八、本简章由江北区卫生局负责解释。
                                        宁波市江北区卫生局
二○○七年八月三十日
PAGE
www.med126.com